
Märkus: Uuringupuuraukudes põhjavee taset ei avatud,
46. ja 47. ploki varu asub põhjaveetasemest kõrgemal.

Proovi number
<0,063 mm osakeste sisaldus; %
>31,5 mm osakeste sisaldus; %

69701:005:0063
Kruusaääre

Nogopalu kruusakarjääri
teenindusmaa piir

LEPPEMÄRGID

Uuringukaevand/puurauk, nr
Suudme abs. kõrgus, m

Ka-Pa 1
172,5

Maaüksuse number,
nimi ja piir

 7-1

<0,063 mm 2,8

>31,5 mm 30,0

0,3m

1,3m

Nogopalu X liivakarjääri
mäeeraldise piir

Prognoosvaru
ploki piir

Maantee
kaitsevööndi piir

Püssapalu maardla
varuploki piir

Liiv, peeneteraline, savikas,
kohati vähese kruusaga

Nogopalu kruusakarjääri
mäeeraldise piir

Liiv, eriteraline,  kihiti 
kruusa ja veeristega

Kasvukiht

Nogopalu X liivakarjääri
teenindusmaa piir
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Püsiva nõlva kontuur ja kalle
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Võru maakond, Rõuge vald, Püssapalu kruusamaardla

Tellija:
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Töö:

Koostas
ja toimetas: 

Nogopalu X liivakarjääri kaevandamise keskkonnaloa taotlus

NOGOPALU X LIIVAKARJÄÄRI LÄBILÕIKED A-B ja C-D
Horisontaalne mk 1:1000, vertikaalne mk 1:200
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69701:005:0040
Nogopalu karjäär

69701:005:0063
Kruusaääre

69701:005:0040
Nogopalu karjäär

69701:005:0063
Kruusaääre
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12,0 m

Ka-Pa 2
173,8Ka-Pa 5

172,3

12,0 m

Ka-Pa 7
170,9

12,0 m

Ka-Pa 1
172,5

12,0 m

Ka-Pa 5
172,3

12,0 m

Ka-Pa 4
171,8

12,0 m

2,2m

0,3m

4,5m

2-1

<0,063 mm 2,8

>31,5 mm 41,0

2-2

<0,063 mm 4,6

>31,5 mm 0,0

9,0m

2-3

<0,063 mm 8,9

>31,5 mm 0,0

2-4

<0,063 mm 5,4

>31,5 mm 4,0

5-3

<0,063 mm 11,1

>31,5 mm 0,0

5-1

<0,063 mm 2,6

>31,5 mm 31,0

5-4

<0,063 mm 8,8

>31,5 mm 0,0

0,3m

2,0m

0,3m

5,0m

8,0m

5-2

<0,063 mm 12,6

>31,5 mm 0,0
1,3m

0,3m

5,0m

7-1

<0,063 mm 2,8

>31,5 mm 30,0

7-2

<0,063 mm 6,7

>31,5 mm 0,0

8,0m

7-3

<0,063 mm 12,6

>31,5 mm 0,0

7-4

<0,063 mm 6,7

>31,5 mm 0,0

5,5m

2,0m

9,0m

1-3

<0,063 mm 11,7

>31,5 mm 0,0

0,3m
1-1

<0,063 mm 5,5

>31,5 mm 19,0

1-2

<0,063 mm 6,7

>31,5 mm 0,0

1-4

<0,063 mm 5,2

>31,5 mm 0,0

8,0m

5-3

<0,063 mm 11,1

>31,5 mm 0,0

5-4

<0,063 mm 8,8

>31,5 mm 0,0

2,0m

0,3m

5,0m

5-2

<0,063 mm 12,6

>31,5 mm 0,0

5-1

<0,063 mm 2,6

>31,5 mm 31,0

4-1

<0,063 mm 2,1

>31,5 mm 16,0

4-2

<0,063 mm 11,4

>31,5 mm 4,0

4-3

<0,063 mm 11,5

>31,5 mm 0,0

4-4

<0,063 mm 5,7

>31,5 mm 0,0

7,5m

2,6m

0,3m

5,0m


